ФИЛИППОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	30.04.2020

	[bookmark: _GoBack] 29/146

	с. Филиппово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2019 год

В соответствии со ст. 9, 153, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пп.1 п.1 ст.14 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования – Филипповское сельское поселение Филипповская сельская Дума Кирово-Чепецкого района Кировской области РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Филипповского сельского поселения  за 2019 год по  доходам в сумме 6348,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 6402,7 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 54,2 тыс. рублей с показателями:
-по прогнозируемым объемам поступления доходов бюджета Филипповского сельского поселения по налоговым и  неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджетов доходам бюджета сельского поселения  за 2019 год, согласно Приложению № 1.
- по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов бюджетов в 2019 году, согласно Приложению № 2.
-по ведомственной структуре с распределением бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов в 2019 году,  согласно Приложению № 3.
- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности в  2019 году,  согласно Приложению № 4.
- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения в 2019 году по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, в том числе по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов, согласно Приложению № 5.
-отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения, согласно приложению № 6.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене «Органа местного самоуправления Филипповского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области».

	Председатель Филипповской
сельской Думы
	Е. В. Сбоева

	Глава муниципального образования
Филипповское сельское поселение
	А.А.Козьминых